INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranaguá

   A Rua Antônio Carlos Rodrigues, 453 – Porto Seguro,  Paranaguá - PR | CEP 83215-750  - Brasil

F     Fone: (41) 3721.8300

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PARANAGUÁ, ÁREA DE
CONHECIMENTO: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 159/2017 - PROGEPE/IFPR

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo de Provas de

Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto
do IFPR – Campus Paranaguá, Área de Conhecimento: Ciência da Computação, Regime de
Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 159/2017 - PROGEPE.

CANDIDATO
PROVA

DIDÁTICA
ANÁLISE

CURRÍCULO
MÉDIA
FINAL

JACKSON LUIS SCHIRIGATTI 70,00 57,00 66,10

ORIEL FRIGO 85,67 14,50 64,32

VALDINEI JOSE SAUGO 88,67 24,00 69,27

FABIANY LAMBOIA 89,67 38,00 74,17

JOSE ADILSON LOPES DA SILVA 54,33 - -

Paranaguá, 22 de dezembro de 2017.

 Hora: 17h00min.

______________________ ______________________ ______________________
Everaldo dos Santos Elvis Canteri de Andrade Allan Paul Krelling

Presidente Membro Relator

* O original encontra-se assinado